
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MlSTNÍ
ROZVOJ ČR 388/2019-32

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefon:
Vyřizuje:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účetč.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Číslo úkolu: 366100/5166/15/32

Dodavatel:

Grant Thomton Valuations, a.s.
Jindřišská 16
110 00 Praha 1

IČ 630 79 798
DIČ: CZ630 79 798

Objednáváme:

Zpracování odpovědí ve formě znaleckého posudku k veřejné zakázce „Výběr
provozovatele systému NEN“.

Obsahem znaleckého posudku budou odpovědi na následující dotazy:

1. Je předpokládaná hodnota stanovená zadavatelem přiměřená v místě a čase obvyklém
s ohledem na rozsah a složitost požadovaných služeb?

2. Zpracoval zadavatel zadávací dokumentaci (vč. příloh) v podrobnostech nezbytných pro
podání nabídky (tj. dokázal by zhotovitel posudku na základě uvedených informací podat
nabídku)? Pokud ne, popište mezery v zadávacích podmínkách, které je potřeba zpřesnit

3. Obsahuje dokumentační základna NEN informace, které umožní dodavatelům posoudit si
rizika, která převzetím provozu NEN v rozsahu předmětu veřejné zakázky a stanovených
SLA na sebe převezmou? Pokud ne, vytipujte mezery v dokumentaci IS NEN, které je
potřeba zpřesnit.

4. Není původní provozovatel NEN zvýhodněn před novými potencionálními uchazeči?
5. Je hodnocení nabídek nastaveno standardně a objektivně s ohledem na požadovaný
předmět plnění?

6. Obsahuje zadávací dokumentace dostatečná opatření znemožňující vendor lock-in ?
7. Jaké jsou s ohledem na specifika předmětu posuzované veřejné zakázky aktuálně v čase a
místě obvyklé ceny za zajištění služeb specifikovaných v zadávací dokumentaci.

Ceny v čase a místě obvyklé stanovte v intervalu minimum a maximum tak, aby zadavatel
dokázal v tomto cenovém rozpětí na trhu získat potřebné lidské zdroje v požadovaném
rozsahu a kvalitě nezbytné pro řádné plnění jednotlivých služeb (tj. se zohledněním, že
dodavatel má v ceně pokrytá rizika spojená s plněním předmětu veřejné zakázky a generuje
přiměřený zisk).

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 388/2019 - 32
U služeb, jejichž zajištění může být variantní s ohledem na rozsah provozované
infrastruktury (PS-I-A až H, PS-II-D) stanovte proporční rozdělení ceny za službu ve vazbě
k navrženým rozsahům provozované infrastruktury, tj. Housing, HW síťová infrastruktura a
Middleware aplikace NEN.

K vypracování posudku objednavatel předkládá:

• zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Výběr provozovatele systému NEN“.

Termín předání

Termín předání odborného posudku je stanoven do 3 týdnů od obdržení zadávací
dokumentace.

Cena a platební podmínky J&OřV-é?7
Cena za vytvoření odborného posudku nepřekročí částku 188 000,- Kč-&49PH~(227 480,- Kč

5 bez- DPH). Vyplacení peněžních prostředků je podmíněno akceptací odborného posudku
ze strany MMR.

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůty plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty
ve výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

objednávky ze strany MMR je

Další ustanovení

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

V Praze dne
Datum: 2019.05.15 23:24:53 +02'00‘

Objednávku akceptoval a převzal dne
Datum: 2019.05.20

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


